

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1689924568521									
Obiectul achiziției: Rechizite de birou									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
30192000-1	Hârtie albă A4 80 gr/m2, 500 foi	pach	1 850	53,60	64,32	99 160,00	118 992,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Hârtie p/u notițe adeziva 75x75 mm, 100 file/set, verde deschis	set	555	3,95	4,74	2 192,25	2 630,70	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Notițe adezive de plastic 12x45 mm, min.120 file/set, 5 culori	set	4	6,60	7,92	26,40	31,68	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Pix pe bază de ulei 0,5 mm, albastru	buc	1 200	1,65	1,98	1 980,00	2 376,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Pix gel 0,5mm, albastru	buc	700	1,90	2,28	1 330,00	1 596,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Pix gel, verde	buc	50	1,90	2,28	95,00	114,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Pix gel 0,7mm, albastru	buc	20	2,10	2,52	42,00	50,40	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Mine pix pe ulei 0,5mm, albastru	buc	50	1,65	1,98	82,50	99,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Mine pix pe gel 0,5mm, albastru	buc	50	0,80	0,96	40,00	48,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Mina pix Parker/corp.metalic/albastru	buc	4	16,25	19,50	65,00	78,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Creion simplu HB cu radieră	buc	1 290	0,75	0,90	967,50	1 161,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Set marker fluorescent plat, 4 culori 4 mm	set	250	10,85	13,02	2 712,50	3 255,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Marker permanent negru	buc	20	2,50	3,00	50,00	60,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Mapă A4 cu fermoar pe o latură	buc	120	3,90	4,68	468,00	561,60	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Mapă A4 din plastic cu elastic la colț, culoare neagră	buc	50	11,25	13,50	562,50	675,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Banda adeziva L 18 mm*33 m	buc	20	2,35	2,82	47,00	56,40	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Banda adeziva L 48 mm*30 m	buc	360	7,70	9,24	2 772,00	3 326,40	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Foarfece de birou 210 mm cu mner cauciucat	buc	110	21,10	25,32	2 321,00	2 785,20	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Lipici solid 15 gr	buc	320	2,45	2,94	784,00	940,80	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Clei PVA 80 gr	buc	350	5,05	6,06	1 767,50	2 121,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--

30192000-1	Agrafe metalice triunghiulare 28 mm, 100 buc/cutie	cutie	250	2,95	3,54	737,50	885,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Cuter 18 mm, plastic	buc	220	2,40	2,88	528,00	633,60	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Decapator	buc	70	4,95	5,94	346,50	415,80	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Capsator nr.24/6, 25-30 coli	buc	120	21,00	25,20	2 520,00	3 024,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Capse pentru capsator nr.23/10, 1000 buc/cutie	pach	10	13,45	16,14	134,50	161,40	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Capse pentru capsator nr.24/6, 1000 buc/cutie	pach	205	3,00	3,60	615,00	738,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Corector bandă, 5mm x 8-12 m	buc	50	8,30	9,96	415,00	498,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Corector creion	buc	50	4,95	5,94	247,50	297,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Baterii AA alcaline LR6 AA E91	buc	100	5,50	6,60	550,00	660,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Baterii AAA alcaline LR6	buc	100	5,50	6,60	550,00	660,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Ață de cusut dosare 30m, alba sau neagră	buc	150	8,50	10,20	1 275,00	1 530,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Calculator de mână 15x20 cm cu baterie solară	buc	4	124,00	148,80	496,00	595,20	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Perforator metalic cu 2 orificii min 40 foi	buc	5	75,00	90,00	375,00	450,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Lastic (radieră) culoare albă	buc	60	1,15	1,38	69,00	82,80	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Ascuțitoare cu container	buc	50	3,40	4,08	170,00	204,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Ramă foto, A4, culoare lemn închis	buc	100	50,00	60,00	5 000,00	6 000,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Caiet A4 96 foi, pătrățel	buc	48	20,00	24,00	960,00	1 152,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Separator-index 12 culori din plastic A4	buc	50	13,00	15,60	650,00	780,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Clame metalice 19 mm (binder), 12 buc/cutie	buc	720	0,40	0,48	288,00	345,60	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Clame metalice 32 mm (binder), 12 buc/cutie	buc	288	0,70	0,84	201,60	241,92	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Mapă pentru arhivare A4/50mm albastră	buc	10	25,50	30,60	255,00	306,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Mapă A4 dosar de carton cu șiret 280gr/m2	buc	500	3,80	4,56	1 900,00	2 280,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Mapă A4 dosar de carton cu șină 280gr/m2	buc	500	2,95	3,54	1 475,00	1 770,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Cerneală p/u stampilă 30 ml, albastră	buc	100	4,75	5,70	475,00	570,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--

30192000-1	Pernuță p/u ștampilă nr.4	buc	20	7,10	8,52	142,00	170,40	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Plastilă 6 culori, 90 gr	buc	5	10,80	12,96	54,00	64,80	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Suport vertical cu 3 despărțitori p/u documente, negru, plastic	buc	50	45,85	55,02	2 292,50	2 751,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Hârtie foto A4 Impreso lucioasă 210 gr/m2 (50 foi/set)R	set	5	75,00	90,00	375,00	450,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Plic TC4, 229x324mm, hârtie albă 90gr/m2, fond de protecție, lipire siliconică	buc	1 000	1,20	1,44	1 200,00	1 440,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Plic TC5, 162x229mm, hârtie albă 80gr/m2, fond de protecție, lipire siliconică	buc	3 000	0,55	0,66	1 650,00	1 980,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
30192000-1	Plic LC6, 114x162mm, hârtie albă 80gr/m2, fond de protecție, lipire siliconică	buc	3 000	0,30	0,36	900,00	1 080,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria	--/--
	TOTAL					144 312,25	173 174,70		

Semnat:_____

Numele, Prenumele: Didenco Ruslan

În calitate de: Director vânzări corporative

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Adresa: mun.Chisinau, b-d.Cantemir 6